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NATURELL Selen Organiczny 100 tabl.
 

Cena: 34,63 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 tabletek

Postać tabletki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Selen Organiczny 100mcg:
Substancje wypełniające: fosforany wapnia (fosforan diwapniowy), celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; drożdże wzbogacone w
selen, substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), dwutlenek krzemu, hydroksypropylometyloceluloza, sole
magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), glikol polietylenowy. Informacje o alergenach: może zawierać śladowe ilości
ryb i ich produktów pochodnych.

Zawartość składników w jednej tabletce (zalecana dzienna porcja): drożdże wzbogacone w selen – 150mg, w tym: selen – 100mcg
(182% referencyjnej wartości spożycia).

Działanie Selen Organiczny 100mcg:
Preparat zawiera drożdże wzbogacone w selen, organiczna postać selenu cechuje się lepszą biodostępnością niż jego nieorganiczne
sole. Suplement diety Selen Organiczny 100mcg marki Naturell jest polecany w celu uzupełnienia codziennej diety osób dorosłych w
składnik, który wspiera właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto wspomaga on pracę tarczycy i pomaga utrzymać
skórę, włosy i paznokcie w dobrej kondycji. Preparat nie zawiera cukru.

Zastosowanie:
Suplement diety Selen Organiczny 100mcg przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienie codziennej diety w selen. Produkt dla osób
dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety, w tym na drożdże. Nie stosować w przypadku
kobiet w ciąży i mam karmiących. Nie stosować u dzieci.

Sposób użycia tabletek Selen Organiczny 100mcg:
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Zalecana dzienna porcja: jedna tabletka. Przyjmować podczas posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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